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I skrivende stund er årets kontaktmøte med avdelinger og sentrale råd og komiteer av-
viklet. På sitt beste er kontaktmøtet et godt verksted! Forventningene om et engasjert 
og aktiv korps av tillitsvalgte slo til i år også.

Det var satt særlig søkelys på to tema denne gangen; Hvordan skal vi utvikle Norsk 
Retrieverklubb til å bli en enda bedre klubb de kommende par år, og hvordan skal vi 
markere Norsk Retrieverklubbs 50 års-jubileum – som bare er to korte år foran oss. 
”2010” ble derfor en naturlig overskrift. 

Vi må bruke krefter på å bygge bedre kunnskaper og kompetanse på viktige områder, 
og  på å utvikle aktiviteter som rekrutterer og engasjerer medlemmene. Kontaktmøtet  
synliggjorde at vi har mange utfordringer og oppgaver på begge disse områdene. Mitt 
håp er at den engasjerte debatten på kontaktmøtet blir videreført i råd og komiteer og 
– ikke minst – i avdelingene og direkte med interesserte medlemmer. Styret på sin side 
vil arbeide videre med impulsene fra kontaktmøtet, og med de vi får i tiden fremvover. 
Ut fra dette må vi prioritere noen målsettinger og rette arbeidsinnsats og ressurser inn 
på å nå målene. 

Hovedmålet er imidlertid klart: Vi må utvikle kompetansen i å ivareta våre raser og rasenes 
særlige fortrinn, vi må gi bedre service og informasjon, og vi må stimulere aktiviteter som 
medlemmene ønsker, har glede av og engasjeres av.

Styret har utnevnt en egen hovedkomité for jubileumsmarkeringen i 2010. Den har aller-
ede kommet langt med planene for sentrale jubileumsarrangementer. På kontaktmøtet 
inviterte vi til synspunkter på disse planene – og til å komme med tanker om hvordan 
jubileumsåret kan markes lokalt, i den enkelte avdeling. Mange vil forhåentlig delta i de 
sentrale arrangementene. Men skal vi nå alle må klubbens jubileumsmarkering også 
synes og gi opplevelser for medlemmene i den enkelte avdeling. 

Nylig fi kk jeg oversendt et brev fra et medlem. En vanlig retrievereier som ikke legger vekt 
på prestasjoner og premier, men som først og fremst har sin hund til selskap, friluftsliv og 
daglig hygge. Vi har mange slike medlemmer. Brevskriveren stiller følgende spørsmål: 
Hva får jeg igjen for å være medlem i Norsk Retrieverklubb og i min avdeling? og sier 
samtidig at ”jeg har ikke vært særlig aktiv selv”. 

Nåvel. Det kan være enkelt å vise til både Retrievernytt og Hundesport, til alle de kurs, 
andre aktiviteter og sosiale tilbud avdelingene tilbyr, til muligheter for informasjon og 
kunnskap, og til at ”skulle du engang fi nne på å melde på en jaktprøve, en utstilling, en 
lydighetsprøve – så slipper du i alle fall å betale dobbelt pris”. Men kanskje er det ikke 
så enkelt?

En del av svaret er i alle fall at ingen avdeling kan utvikle et bredt tilbud til sine medlemmer 
- uten aktive medlemmer. At noen er villig til å påta seg oppgaver, i styrer og komiteer 
eller for å få gjennomført enkeltstående arrangementer. Mange av avdelingene har noen 
Tordenskjolds soldater, og jo færre de er, jo mer og fortere går de trett. På den annen 
side viser slike henvendelser – og bred erfaring i ”avdelingslivet” – at vi alltid kan bli 
fl inkere til å etterspørre hva medlemmene ønsker, og til å inkludere og aktivisere fl ere 
av de mange ”passive” medlemmene. Kanskje tåler de å bli utfordret?
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